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محسن رضایی : حضور گسترده مردم در انتخابات منافع زیادی دارد.
گناوه – دبیرمجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: مشارکت و حضور گسترده ملت ایران در انتخابات

یازدهمین دوره ریاست جمهوری منافع، فواید و پیامدهای بسیار مثبتی برای کشور ازجمله در ابعاد
سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و سیاست خارجی بدنبال خواهد داشت.

محسن رضایی روز دوشنبه در همایش حماسه اقتصادی و حماسه سیاسی در مسجد جامع بندرگناوه
افزود: حضور پرشور و حداکثری مردم در انتخابات نقش اثرگذاری در امنیت ملی، کاهش فشارهای بین

المللی، خنثی شدن تحریم های اقتصادی و بازشدن فضای سیاست خارجی ایفا خواهد کرد.

  

وی اظهارکرد: محقق شدن حماسه سیاسی مستلزم مشارکت و حضور میلیونی ملت ایران در پای
صندوق های رای است.

      

  

رضایی گفت: با توجه به اینکه انتخابات حساس و سرنوشت سازی را در پیش رو داریم، رهبرمعظم
انقلاب امسال را سال حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی نامگذاری کرده و فرمودند که نیاز به یک

حماسه بزرگ اقتصادی و سیاسی داریم که باید تحقق پیدا کند.

  

دبیرمجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: دولت آینده باید محورکاری و اولویت خود را روی حل و
فصل اقتصاد کشور متمرکز کند.

  

وی گفت: تحریم اقتصادی کاری ناجوانمردانه ای است که دشمنان به بهانه دستیابی ایران به بمب اتم آن
را علیه نظام و انقلاب بکار برده اند.

  

رضایی افزود: درحالی که تمام کارخانه های ایران در اختیار دیده بان های سازمان ملل است و دوربین
های پیشرفته ای نصب شده که ثانیه به ثانیه عکس و فیلم می گیرند، آنها اذعان می دارند که حدس می

زنیم یک زمانی ایران بمب اتم بسازد که این سوظن و بنوعی قصاص قبل از جنایت است.

  

وی گفت: اگر براساس سوظن بخواهیم تصمیم بگیریم احتمال دارد آمریکا با بمب اتم همه دنیا را نابود
کند پس همه کشورها باید جمع شوند و علیه این کشور بخاطر این اقدام مقابله کنند.
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وی وحدت و اتحاد و همبستگی را در شکوفایی اقتصاد و شکل گیری اقتصاد مقاومتی مهم و اثرگذار
دانست.

  

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین در دیدار با ورزشکاران رزمی کار این شهرستان گفت:
حماسه آفرینی نیاز به روحیه و جنگندگی دارد که ملت غیور ایران از این صفات خوب برخوردار است و

در عرصه های مختلف آنها را بروز داده است.

  

وی افزود: داشتن روحیه بالا برای فعالان همه عرصه ها ازجمله صنعت، کشاورزی، صیادی و فناوری
اطلاعات نیاز روز جامعه است.

  

وی اظهارکرد: حماسه بدون روحیه ایجاد نمی شود و ورزش های رزمی می تواند روحیه حماسی،
رزمندگی، پیروزی و امید به آینده و شادابی را در جامعه بویژه درجوانان تقویت و بالنده کند.

  

رضایی افزود: جوانان امروزی اگر روحیه خود را ازدست بدهند، زندگی را می بازند و علاوه برآن باعث
ایجاد مشکل در تصمیم گیری و برنامه ریزی ها خواهد شد.

  

شهرستان گناوه در شمال استان بوشهر قرار دارد.
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